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3.1 Poupée Corolle collection. La danseuse. Etat neuf sous boite d'origine. Création Catherine Refabert. 
Hauteur: 55cm.

    100 

6 Lot de poupons et petites poupées en cellulo. Environ 30 pièces.      60 

7 Poupon Nano en boite défraichie. 70cm. On y joint une poupée Reynal en boite défraichie. Alice.      35 

9.1 Michelsonnee Paris. Piano de poupée. Petits accidents.      10 

9.2 Piano de cuisson en tôle aux pieds griffes. Manques. 19x32x24cm.      10 

10.2 JEP. 2 Balances de cuisine et 1 fourneau en tôle peinte. Hauteur: 23cm. Rouille, manque les poids et 1 
plateau.

      5 

11.2 Jep; Vedette blanche et rouge. Points de rouille, bosses et manques.      70 

12 Lot de 5 machines à coudre pour poupée et pour confectionner leurs vêtements dont 1 singer avec sa 
boite accidentée, 11 URSS...

     20 

13 Lot de 15 poupées de type cellulo, poupée de région et divers.      15 

14.1 Landau de poupée avec poignée en porcelaine. Hauteur: 55cm.      20 

15.1 Ameublements de cuisine pour poupée en tôle et plastique dont 1 meuble placard dans sa boite, 1 petit 
piano de cuisson dans sa boite, 1 plan de travail d'angle avec évier et plaque de cuisson, 1 réfrigérateur. 
On y joint une machine à coudre en tôle et 1 boite à bijoux musical non complète et quelques 
accessoires. Rouille.

     20 

15.2 Épicerie moderne en bois peint avec tiroirs amovible. 56x40cm. On y joint des boites publicitaire.      70 

15.3 Épicerie Parisienne. Boites en carton et accessoires. On y joint des boites publicitaire.     122 

16.1 Planeta. Château de poupée à monter soi-même. Nombreux éléments dont les fenêtres, escaliers, 
colonnes, meubles.... Non collationnées.

      5 

16.2 Maxi garden. Meubles de jardin en boite. Mauvais état de la boite.      10 

17 Lot de chaussures et ombrelles de poupée.      30 

19 Maison de poupée en bois peint s'ouvrant en 2 parties. 54x63x61cm.      10 

20.2 Salle de classe en boite, école cour supérieur.      85 

21 Un lot de 7 Barbie, 2 Ken et accessoires vintage. On y joint 5 poupées et 2 chevaux.      40 

23 Mattel. 10 Poupées Barbie des années 60 de différents pays.     100 

24 Mickaël jackson. Poupée avec présentoir sans boite. Non garantie de fonctionnement. Hauteur: 31cm.       5 

32 Dinky toys 1/43eme. Citroën 2Cv modèle 61 en boite. Bon état.     110 

33 Burago 1/18eme. Alfa Roméo 2300 Monza 1934. Manque 1 verre.      10 

34 Burago 1/18eme. Ferrari 250 Testa Rossa 1957.      10 

35 Burago 1/18eme. Jaguar E 1961 verte.      10 

36 Burago 1/18eme. Porsche 356 B 1961.      10 

37 Burago 1/18eme. Ferrari F40 1987 accident et Ferrari 456 GT 1992.      10 

38 Burago 1/18eme. Mercedes-Benz 300 SL 1954.      10 

39 Burago 1/18eme. Viper RT10 Dodge.      10 

40 Burago 1/18eme. Mercedes-Benz SSKL 1931 et Jaguar SS 100 1937. Accidents       5 

41 Burago 1/18eme. Alfa Roméo 2300 spider 1932.      10 

43 Burago 1/18eme. 2 Jaguar E 1961. Rayures sur le toit.      10 

44 Burago 1/18eme. Ferrari GTO 1984.      10 

45 Burago 1/18eme. Bugati type 59 1934. Accident pare choc.       5 

46 Burago 1/18eme. Lamborghini countach 1988.      10 

47 Burago 1/18eme. Mercedes-Benz SSK 1928. Accident.      10 

48 Burago 1/18eme. Ferrari GTO 1962.      10 

49 Burago 1/18eme Die Cast Metal Model. Monoplace Lotus Essex MK3/81 en boite défraichie et 1 
monoplace Ferrari Shell Schumarer.

     10 
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50 Polistil. 1/18eme. 3 Voitures en boite dont Alfa Romeo Alfet A1750 6C, Fiat Balilla 508 Sport et Alfa 
Romeo 1750 6G Milleniglia. Boite en mauvais état.

     15 

51 Burago 1/18eme. 15 Voitures Die-Cast metal model with plastic parts en boite. Dont Jaguar SS100, 
Bugatti Grand, 2 Bugatti type 59, Mercedes Bens SSK, Mercedes Bens 300SL Mille, Ferrari Testarosa, 3 
Ferrari 250GTO, Jaguar E cabriolet, Mercedes Bens SSKL, Lancia Aurelia B24, Alfa Romeo 2300 Spider et 1 
Ferrari Testa Rosa en boite. Bon état général.

    120 

52 Renault Red Bull 1/43eme. 5 Monoplaces dont 3 sous boite. Accidents0      25 

53.1 Maisto. 1/36eme, 1/39eme, 1/38eme. Lot de 13 Ferrari dont F40, Testarossa, GT 4BB, Dino 246GT... a 
friction. On y joint de Burago 2 Ferrari 1/43eme.

     20 

53.2 Maisto 1/40eme. Collection Shell. Lot de 26 voitures en boite dont 3 Ferrari F40, 1 Chrysler Viper, 
Chevrolet  corvette ZR61, Porsche Boxter, Austin Martin Virage....

     60 

54 Paul's Model Art 1/43eme. 22 Monoplaces en boite dont Jean Alesi dans Benetton Renault B197, Olivier 
Panis dans prost Mugen Honda JS 45, Jacques Lafitte dans Williams Ford FW08C 1983... et 1 sans boite.

    161 

55 Quartzo 1/43eme. 21 Monoplaces sous boite dont Ferrari 312T, Lotus 72D....     160 

56 Dinky Toys, Miniature J.R.D, Norev, Corgi 1/43eme. Lot de 5 2Cv.      20 

57 Onyx 1/43eme. 15 Monoplaces sous boite et 1 sans boite dont Jean Alesi Ferrari 412 T2, Damon Hill dans 
Williams Renault FW17....

     90 

58 Paul's Model Art. 1/43eme. 5 Monoplaces dont Michael Schumacher Ferrari F300 avec dédicaces 
imprimées. On y joint 1 monoplace de Jacques Villeneuve de chez Williams 1998.

     65 

59 Onyx, Xano, Brumm 1/43eme. 13 Monoplaces dont Ford LH94.... On y joint 2 pilotes.      55 

60 Semi-remorque pour l'écurie Ferrari 1/43eme. On y joint en 1/20eme une Ferrari F310 de Maisto et de 
Burago 1 Cobra 427 en 1/24eme.

     20 

61 1/43eme. Lot de 13 Ferrari de courses dont 11 en boite.      45 

62 L.A.N.G. Ayrton Senna. Édition 43 n°1 et 12. 1/43eme. 2 Monoplaces dont Mc Laren4/4 Honda turbo 
1988 et Lotus 98 T.Renault turbo 1986.

     50 

63.1 Solido 1/43eme. Lot de 58 camionnettes publicitaire Renault 4L en boite. On y joint 2 camionnettes sans 
boite.

    600 

63.2 Solido. Ensemble de 6 véhicules militaire en boite dont 2 Combat-car M20 réf: 200, 1 Renault 4x4 réf: 
203, 2 Renault R35 1939/44 réf: 233, 1 Somua S35 réf: 234. Accidents aux boites

     50 

64 Solido. 1/43eme. Ensemble de 17 camionettes Age d'Or Solido en boite.      40 

65 Elicor 1/43eme. Lot de 26 voitures en boite dont 14 camionnettes Pub Ligor, Taxi Parisien, Postes 
allemande, limousine d'hôtel...

    120 

66 Brooklin Models 1/43eme. 4 Voitures en boite dont Tucker 48 Torpedo, Dodge Van Calandre, Ford Sedan 
gris et noir.

     85 

67 Semi-remorque 1/43eme. R310 Turbo Valeo en boite.      20 

68 1:43eme. 3 Camions en boites dont Calberson, citerne lait Mont Blanc, et camion Bretagne Paris 
Bordeaux.

     10 

69 Matchbox series. Lot de 9 véhicules sous boite. On y joint 4 véhicules sans boite et 1 boite vide.      65 

70 Dublo Dinky Toys. Ford perfect n°61 et Bedford articulated flat truck n°72 en boite.      45 

71.1 Dinky Toys, Solido, CIJ et divers. Lot de véhicules en métal. Accidents.      30 

71.2 Dans une boite Dinky super toys, un lot d'avions en métal. 3 Solido, 4 Mercury, et 1 Dinky toys. 
Accidents. On y joint de Corgi toys un radar et porte missile.

     25 

72 FAL, lot de 4 véhicules en métal doré dont la Mercedes benz SSK 1928, Bugatti Tipo 44, Citroën 6 
cylindres et la Cadillac V16 1931. On y joint 1 voiture.

     10 

73 Abtokohctpyktop. Coffret de 6 voitures à friction. Boite en mauvais état.      50 

74 Lot de 2 motos, 1 side car, et 1 véhicule de pompier en fonte.      25 

75 Garage BP en bois peint artisanal.      15 

76 Garage Motul en bois peint 24x40cm.      25 
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77 Paire de chevaux en bois sur cale en fer forgé. Reproduction du XIXème. Hauteur: 87cm. Fentes.     230 

78 Paire de chevaux montés en tricycle. Reproduction du XIXème. Hauteur: 87cm. Fentes.     220 

79 Cheval monté en tricycle. Reproduction du XIXème. Hauteur: 63cm. Accidents.      75 

80 6 Chevaux à roulettes en bois et plastique. Hauteur: 60cm pour le plus grand. Accidents.      50 

81 5 Chevaux à bascule en bois et plastique. Hauteur: 68cm pour le plus grand. Accidents.      90 

82 Tricycle en métal rouge. Nombreuses taches de rouille.      10 

83 MOBO. Tricycle en tôle en forme de cheval. Accidents et rouille. Hauteur: 54cm.      30 

84 CBG - Bel ensemble de 78 soldats style 1er Empire dont 40. Cavaliers (H 75mm terrasses marrons), 28 
piétons H 55mm, dont Napoléon, grenadiers, prussiens, etc.BE à médiocres (accidents).vendu dans 
l'état.

     90 

85.1 Lot d'une cinquantaine de soldats type Quiralu de 7 cm.      45 

85.2 Solkit SMHP. Boite à moules pour fabriquer des figurines soi-même ( 5 moules silicone, 1 moule en 
bronze et la louche).

     30 

86.1 Lot d'une vingtaine de soldat Français en plomb. Hauteur: 7cm. On y joint 7 soldats en bois peint. 
Hauteur: 8cm. Accidents.

     45 

86.2 CBG. 3 Personnages en plomb. Hauteur: 7cm.      15 

86.3 3 Skieurs alpin et un side car. Hauteur: 6cm.      40 

87 Lot d'une centaine de soldats type Quiralu.      80 

88 Alulo. Lot d'environ 150 soldats du moyen age à la seconde guerre.      65 

89.1 Starlux et Mokarex. Lot de soldats et cavaliers en plastique.      40 

89.2 Lot d'environ 60 animaux en plomb, QUIRALU pour la plupart.     180 

89.3 2 Attelages Quiralu.      65 

90 Lot de soldats de plomb. Hauteur: 5cm.      40 

91 Lot de soldats, motos militaire et animaux en plastique. Hauteur: 6cm.      10 

92 Starlux. Lot d'une dizaine de soldats de plomb.      30 

93.1 Lot d'une centaine de soldats et divers personnages en plomb et quiralu. Accidents.      60 

93.2 Lot de 13 personnages et 1 cavalier en plomb avec 1 bras articulé. Hauteur: 5cm. Accidents.      20 

94 Lot de 13 soldats anglais et 5 soldats écossais en plomb. Hauteur:6cm. Accidents.      20 

95.1 Lot de soldats divers dit plat d'étain.      20 

95.2 Lot de coureurs cycliste plastique. Hauteur: 6cm.      70 

95.3 lot de personnages agricole et divers accessoires.      90 

96.1 Quiralu, 2 soldats colonial. Hauteur: 12,5cm.       5 

96.2 Quiralu, lot de 6 motos.      65 

96.3 Lot de 9 chevaux Quiralu. On y joint un coffret de 12 chevaux en plomb de 3 cm.      20 

97 BON et DUFOUR. Lot de 17 soldats en bois peint "spahi et divers" de 10cm. On y joint 3 soldats de 17cm 
et 5 marins de 14cm. Accidents.

     50 

98 Lot de 29 soldats spahi et français en plomb.      30 

99 FLEISCHMANN, locomotive 030 type vapeur 25 GFN TBE en BO.      25 

100 Locomotive, 3 wagons avec un lot de rails en plastique, on y joint 1 locomotive sur présentoir.       5 

101 Tri-ang. Wagon couvert en boite et wagon de voyageurs. On y joint 1 wagon de transport Jouef.      10 

102 Jouef HO. 2 Wagons Shell ref: 651, 1 wagon STVA manque 2 voitures ref: 654, 1 voiture SNCF inox ref: 
451, 1 voiture forestier ref: 453, 3 voituresde voyageurs, 1 wagon de marchandise. Accidents aux boites. 
On y joint 2 boites vide et 1 wagon couvert ref:653.

     20 

103.1 Marklin. Locomotive Américan Diesel sous boite. Ref: 3062. Bon état.      40 

103.2 Marklin. Lot de rails, rails en boite avec réf: 5106, 5107, 5202, 5117, 5100, un transfo réf: 6117, éléments 
de gare et livrets.

     70 
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104.1 Marklin. Voiture grandes lines avec fanaux de fin de convoi. Ref: 4032. 1 Wagon à déchargement latéral. 
Ref: 4631. 1 WagonApollinaris. Ref: 4426.

     20 

104.2 Marklin. 6 Wagons en boite réf: 4617, 4033, 4050, 4032, 4517, 4623, 4506.      46 

105.1 Marklin. Locomotive électrique Française sous boite. Ref: 3038. Bon état.      45 

105.2 Marklin. Locomotive électrique articulée " the crocodile" en boite défraichie.     140 

106.1 Marklin. Fort lot de rails en boite et sans. On y joint un transformateur et 3 control plate en boite.     220 

106.2 Marklin. Locomotive électrique articulée " Heavy goods" en boite défraichie.      55 

107.1 Marklin. Lot de rails en boite comprenant: 10 boites de rails droite réf 5106et 5105, 2 boites de 
changement de direction réf 5202, 9 boites de rails courbes réf 5120, 5100, 5103 et 5104, 3 boites de 
rails X réf 5207 et 5114, 4 boites de stellpult réf 7072, 3 boites de prellbock réf 7191, 2 boites 
verteilerplatte réf 7069, 2 boites licht mast réf 5113 et 2 boites entkupplungs gleisstuck réf 5112.

    380 

107.2 Marklin. Locomotive électrique avec tender "stroomlijn" en boite défraichie.      70 

108.1 Marklin. Ho. Locomotive Diesel en boite. Boite en mauvais état.      20 

108.2 Marklin. Locomotive électrique avec tender "Express Locomotive" en boite défraichie.      30 

109 Marklin. HO. 4 Wagons de voyageurs, 4 wagons de marchandises, et 2 locomotives sans boite. Bon état.      20 

110 Marklin. HO. Lot de rails et accessoires dont 1 tunnel.      10 

111 Marklin. HO. 5 Wagons de marchandises en boite. Réf: 4604, 4512, 4617, 4603, 4517. Bon état général.      30 

112 Marklin HO. Terminal de 3 voies avec portes automatique en tôle peinte. 13x34x45cm.      20 

113.1 Jep, Hornby: 1 Wagon à essence Esso, 1 wagon à charbon, fort lot de rails, 1 panneau et attaches rails. 
Boite en mauvais état et moisissures.

     60 

114 JEP. HO. 4 Wagons dont 2 Pullman, 1 Postes, 1 Marchandises. On y joint 2 wagons éclair et état sans 
marque. Rouille. Hauteur: 6cm.

     10 

115 JEP. HO. Lot de 11 wagons dont 4 Pullman, 1 porte chargement, marchandises... On y joint une boite 
vide JEP avec documents.

     30 

116 JEP. HO. Lot de 5 locomotives mécanique avec leurs tenders (2 bleues, 1 verte, 1 noire et 1 marron). 
Manques, accidents et rouilles.

     30 

117 JEP. 1 Locomotive accidentée et 2 wagons en tôle lithographiée sans boite.      10 

118 1 Carton de trains, transfo et rails dont JEP. Lot en mauvais état et rouille pour pièces.      15 

119 J.E.P. HO. Locomotive à vapeur et tender à charbon. Bass-volt moteur S-57. Points de rouille.      10 

120 J.E.P. HO. Locomotive diesel 2B2 en tôle peinte. Bass-volt moteur S.57. Points de rouille.      30 

121 Jouef HO. 3 Locomotives sans boite.      10 

122 Jouef HO. 4 Wagons sous boite. Restaurant, voyageurs, TEN. Ref: 5302,5301,5298,5343.      15 

123 Jouef, Lima. HO, lot de 7 wagons.      10 

124 Jouef. HO. Lot de 1 tunnel réf: 680, 10 boites de rails réf: 466, 4 boites de rails courbes réf: 460, 2 
barrières clôture réf: 685, 8 boites de supports de caténaires réf: 681, 1 boite de rail droite réf: 465, 7 
boites d'aiguillage réf: 440, 2 boites de signaux réf: 683, 1 passage à niveau réf: 675, 2 wagons forestier 
réf: 452, 2 wagons bogies Diamond couvert réf: 653, 1 wagon STVA réf: 654, 1 wagon bogies Diamond 
citerne réf: 651 et 1 pont métallique réf: 672. Bon état général. Quelques boites sont accidentées

     65 

125 Jouef,Lima. HO. Lot de trains, rails, transfo, gares, éléments de décoration, échangeurs et divers.      75 

126 Jouef.HO. Train électrique Trans Panorama ref: 7561E/BT en boite. Boite accidentée mais semble 
complète.

     45 

127 Jouef HO. Pont ref: 670, passage à niveau 4 demi barrières ref: 675, tableau d'éclairage ref: 891. Marklin 
2 hauptsignals ref: 7039.

     10 

128 Jouef HO. Loco Pacific 23 IC en boite. Ref: 436. Bon état.      30 

129 Joustra. 2 Autorails (triple flèche d'argent, autorail mécanique). On y joint un autre autorail mécanique. 
Rouille sur les 3 et manques.

     30 

130 Joyax. 4 Autorails en tole peinte (2 rouge, 1 bleu, 1 vert) sans clef. Rouille.      20 

131 Hornby Meccano. HO. 9 Wagons dont 7 de voyageurs et 2 de marchandises. On y joint 3 transfo.      30 
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133 Coffret de train Hornby par Meccano. Boite en mauvais état.      40 

134 Hornby Trein. Coffret de train mécanique comprenant 1 locomotive avec son tender, 2 wagons pullman 
et des rails. Boite accidentée.

     40 

135 Mechanical Marx. Set de train en boite comprenant 1 locomotive, 3 wagons et des rails. Boite défraichie.      35 

136 Marlines stream Line electric train. Coffret de train électrique américain comprenant 1 locomotive, 5 
wagons, 1 transfo et des rails. Numéro du coffret: 8995.

     35 

137 The Lionel Corporation New-York. 2 Stations platform Cat No-156 12 volts. Hauteur:13cm. On y joint 4 
panneaux de signalisations électrifiés. Hauteur: 27cm.

     35 

138 Locomotive en tôle peinte CSENGOS MOZDONY en boite. Accident à la boite.      15 

139 3 Cartons d'éléments de maquettes, rails, décorations et divers. Accidents.      10 

140 Arnold Rapido. Écartement N. Locomotive ref: 0205. 1:160.      30 

141 Voiture LR (Léon ROUSSY) électrique à mécanisme. Fabrication Française. Accident.     146 

142 Trade Mark Modern Toys. 4 Locomotives Pacific Express Western et ME 684 en tôle et plastique dont 1 
en boite mais la boite en mauvais état. Quelques manques aux locomotives.

     20 

143 J de P. 2 Locomotives de plancher mécanique type 030 en tôle lithographiée marron et or. On y joint une 
locomotive CR 400 en tôle verte et blanche. Rouilles et bosses.

    190 

144 Trade Mark Modern Toys. Locomotive Golden Falcon 3202 en boite. Boite en mauvais état. On y joint de 
Ellegi 1 locomotive Union Pacific continental. Point de rouille et manque le cache de batterie.

     20 

145 Voiture d'observation 338 en tôle peinte rouge. Manque à la peinture. On y joint une voiture de 
voyageur M Lien en tôle lithographiée verteMetropolitan line. Points de rouille.

     20 

146 Automate en tôle représentant un jockey drivant un trotteur. Clef présente. 9x16cm. Bon état.      80 

147 S.G.D.G. Licence Constant. Scooter en tôle. 11x20cm. Bon état, manque à la peinture.     240 

148 J.R.D. Camion Citroen à portes coulissantes en tôle. 18x34cm. Manque la pile plate.     410 

149 Dinky Supertoys. Camion militaire Brockway avec pont de bateaux sous boite avec notice. Très bon état.      75 

150 Joustra. Tramway en tôle avec remontoir. Très bon état. 18x37cm. Manque 1 phare.      80 

151 Arnold. Germany. Camion benne porte caisse en tole. 17xx29cm. Très bon état.     210 

152 Voiture en tôle avec chauffeur. Manques. 5x36cm.      35 

153 C.I.J Frégate. Voiture en tôle rouge métallisé. 10x 31cm. Très bon état, manque la pile plate.     270 

154 De-Luxe. DLAL Typewriter. Machine à écrire en tôle peinte, on y joint une caisse enregistreuse en tôle. 
Rouille et manques. Hauteur: 18cm.

      5 

155 Mar Toys. USA. Maison en tôle lithographiée. 41x97cm. Points de rouille.      30 

156 Automatic- circuit en tôle. Modèle luxe en boite avec notice. 
manque 1 voiture et la boite en mauvais état.

     60 

157 Figurines publicitaires en tôle café Mars. Environ 6cm.      15 

158 The Mettype Junior. Working Toy typewriter. Machine à écrire en tôle peinte dans sa boite. Points de 
rouille, boite défraichie.

     10 

159 Marklin. Pelleteuse en boite avec notices, boite en mauvais état. On y joint un coffret constructor, boite 
en mauvais état.

     20 

160 Grands jeux de stockcars complet. Boite en mauvaise état.      10 

161 Alis Chalmers, tracteur en fonte.      15 

162 4 Tirelires en fonte. Manque à la peinture dont un buffle, save and smile money box, un personnage et 
un buste. hauteur: 16cm.

     70 

163 Tri-ang.OO//HO. Minic Motorways. Partie de circuit électrique. Boite recollée. État correct. On y joint 
des extensions de circuit.

     10 

164 Faller HO. Auto Motor. Circuit électrique. Coffret en l'état et recollé.      35 

165 Tri-ang. Ensemble de navires en métal et divers pièces.      25 

166 23 Marionnettes à main sur présentoir.      30 

167 Fort lot de marionnettes de Disney, Mickaël Jackson et divers dont 2 marionnettes ventriloque.      60 
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170 6 Jouets à tirer: Popeye, femme poussant un bébé, indien sur cheval, pousse-pousse, livreur de lait, 
porte bagages.

    310 

171 2 Jouets à tirer en bois "camion de pompier et chevaux". 32x39cm.   1 500 

172 Eureka. Tir à la poule. Fusil présent mais pas les flèches.      40 

173 Coffret nain jaune et 2 coffrets de loto en bois. Complet?.       5 

174 Loterie. Jeu en bois peint 35x50cm. On y joint un coffret avec des lots pour loterie.     100 

175 3 Jeux en boite. Loto de l'histoire de France, la pèche aux grenouilles, Jolly Post Office. Boite usagée.      10 

176 Coffret d'écriture pour enfant 1920. Bon état.      50 

177 Lot de jeux, puzzles et coffrets de peinture. 6 Boites incomplètes et en mauvais état.      25 

179 3 Coffrets de construction en bois.      10 

180 Ajusto n°4. Nouveau de construction en bois et métal.      10 

181 Mallette de jeu dont nain jaune...       5 

182 Jeu de construction en bois. Complet?       5 

183 Meccano. 2 Boites complémentaire. Moisissures. Complet?.      15 

184 Lot de jouets en mousse, plastique, et pouet pouet "certains sous blister".     610 

185 BA-TA-Clan, nouveau jeu chinois. Accidents et manques. Boite complètement cassée. Hauteur: 50cm.      10 

186 Lot musical comprenant 2 métronomes, 3 gramophones, 1 micro, 3 petites radio et quelques disques. 
Dans l'état.

     40 

187 Postes télégraphes et téléphones. Boite en carton défraichie. Billets et lettres présents non collationnés.      20 

188 Lanterne magique dans son coffret. On y joint 2 boites avec rouleaux.      30 

189 Thierry La Front. Déguisement en coffret en mauvais état.      20 

190 1 Cartons de peluches divers.      30 

193 Cosmail. Jeu d'aviation en boite complet. Boite en mauvaise état.      10 

194 Mokarex. Lot de personnages pour jeux d'échec. 1 Set en plastique et 1 en plomb.      45 

195 Coffret de 8 boules cloutées et un cochonet.      85 

196 Van De Graaff. Electrostatic générator. Rewall prod. Complet?, coffret en mauvais état et découpé. On y 
joint Electronic engineer Philips. Boite accidentée.

     10 

197 Fabrication GéGé " le petit électricien, chimiste, le jeune radio". 3 Coffrets non complet et divers 
accessoires. Boite usée.

     35 

198 Jeux de loto avec grille et mélangeur.      25 

199 Warhammer. 1 Carton de maquettes de soldats, animaux fantastique en plastique et métal. Boites non 
collationnées.

    250 

200 Heller, Airfix, Kitmaster, Pyro. Lot de 12 maquettes de chars, navires, voitures, trains en boite. Boites en 
mauvais état et les maquettes non collationnées.

     70 

201.2 Maquette de maison de poupée avec éclairage.     105 

202 4 Maquettes d'avion Rewell, on y joint 4 maquettes Airfix.      35 

211 G.I.JOE. Funskool. Flint, personnage sous blister, série Russe 1986.      55 

212 G.I.JOE. Funskool. Quick kick, personnage sous blister, série Russe 1986.      50 

213 G.I.JOE. Funskool. Dreadnok, personnage sous blister, série Russe 1986.      60 

214 G.I.JOE. Funskool. Muskrat, personnage sous blister, série Russe 1986.      55 

215 G.I.JOE. Funskool.Manframe, personnage sous blister, série Russe 1986.      55 

217 Bandai. Bioman 3. Ensemble de 4 biomans articulés en métal en loose.
Force bleue main accidentée, édition Française 1988.
Force jaune et rose édition japonaise 1987.
Force noire édition japonaise 1990.
Manque les accessoires. Hauteur: 12cm.

     35 

218 DC Comics. Corgi Batcycle en boite 1/16eme.      35 
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219 Bandai. Winspector. Walter Tector sous boite. Polystyrène et notice présents ainsi que tous les 
accessoires. Boite cornée. 1990.

     50 

220 Starsky et Hutch. Voiture avec sirène 4 sons. 12x43cm. Non garantie de fonctionnement.      35 

221 Lot de jouets Kinder avec famille croco, hippo, dino, lion, pingouin et divers.      10 

222 Ken le survivant. Lot de 3 figurines articulées dont Kenshira, Shin, et Roah. On y joint quelques 
accessoires.

     45 

223 4 Jeux électronique sous boite: hamburger, la traversée, hunting et highway. Non garantie de 
fonctionnement.

     40 

224 7 Jeux électronique de poche. Non garantie de fonctionnement.      40 

225 3 Jeux électronique avec clapet: ludotronic hold up, trap shooting et terror house. Non garantie de 
fonctionnement.

     40 

226 3 Jeux électronique sous blister: game power, a prendre ou a laisser et Texas hold'em poker. Non 
garantie de fonctionnement.

     30 

227 Game 89. 3 jeux électronique: tennis, astéroïde, course. Non garantie de fonctionnement.      25 

228 Nintendo. Game & Watch.      60 

229 Lot d'environ 200 portes clef publicitaire.      40 

230 Lot de statuettes en résine Betty Boop.      35 

231 Escalado. Jeu de chevaux en boite. Mauvais état.       5 

232 1 Palette de jouets, jeux, poupées, landau, poupées de région, masques et divers.      30 

233 Voiture à pédale des années 1920 avec siège réglable, pédales en bois. Rouille sur l'ensemble, accident 
au coussin su siège et manques les gommes des roues arrières. 45x90cm.

    180 

234 Lot de véhicules en tôle et plastique dont Dinky toys, 1 camion et divers. Nombreux accidents et 
manques.

    140 

235 MB. Microvision casse-brique. Non garantie de fonctionnement.      30 

237 Plastoy. 3 Parties du village d'Astérix. On y joint une voiture sous boite des aventures de Spirou.      10 

239 Orbea. Vélo Orbea Rise H20. M. Baobab brown-cosmic brown. N37105V5. Taille M (non garantie). Vélo 
en carton.

  2 500 

240 Orbea. Vélo Orbea Kemen Mid 40S. Dark-Red (gloss matt). N34716VB. Taille S (non garantie). Vélo en 
carton.

  1 600 

241 Orbea. Vélo Orbea Orca M40 55 Shark Grey (matt). N10655A1. Taille M (non garantie). Vélo en carton.   1 380 

242 Lapierre. Vélo Lapierre Xelius SL 7.0 52L Pearl Dark Blue. LXCNB520. Taille L (non garantie).Vélo en 
carton. Vélo de couleur bleu nuit brillant.

  2 800 

243 Orbea. Vélo Orbea Orca M40 53 Carbon Raw Iridescent (matt). N10655A3. Taille M (non garantie). Vélo 
en carton.

  1 255 

244 Orbea. Vélo Orbea OIZ H30 L Moondust Blue-Leo Orange (matt). N23207N3. Taille L (non garantie). Vélo 
en carton.

  1 450 

245 Orbea. Vélo Orbea Laufey H30 L Raw Aluminium. N24919LW. Taille L (non garantie). Vélo en carton.     750 

246 Orbea. Vélo Orbea Wild FS H20 M Basalt Grey Dark Teal (glo). N36005V8. Taille M (non garantie). Vélo 
en carton.

  3 050 

247 Orbea. Vélo Orbea OIZ H10 L White Chic-Shadow Coral. N23407N5. Taille L (non garantie). Vélo en 
carton.

  1 850 

248 Orbea. Vélo Orbea Terra H40 L Night Black (matt gloss). N13907D9. Taille L (non garantie). Vélo en 
carton.

  1 350 

249 Orbea. Vélo Orbea ALMA H30 M Taupe Brown (matt) Mango. N21418N7. Taille M (non garantie). Vélo 
en carton.

    675 

250 Orbea. Vélo Orbea OIZ H20 M Apricot Orange Limestone Beige. N23305N4. Taille M (non garantie). Vélo 
en carton.

  1 800 
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251 Orbea. Vélo Orbea ALMA M30 L Baobab Brown reen Gold. N22119MB. Taille L (non garantie). Vélo en 
carton.

  1 150 

252 Lapierre. Vélo Lapierre E-Explorer 4.4 LS. LLANB400. Taille L (non garantie). Vélo en carton.   1 400 

253 Lapierre. Vélo Lapierre E-Explorer 4.4 LS 46S. LLANB460. Taille L (non garantie). Avec batterie. Vélo sans 
carton modèle d'exposition.

  1 150 

254 Shimano; 1 Cassette sprocket 11-32T, 1 Disc brake rotor 203mm, 3 chaines 116L, 2 speed sensor EW-
SS301 1400mm.

     70 


